
      
Vanløse d. 1. juli 2016 
 

 
Invitation til at deltage som gæst  

på DKDKs Årskursus onsdag d. 14. september 2016 
 
 

Til medlemmer af Folketingets Sundheds- og Ældreudvalg 
DemensKoordinatorer i DanmarK (DKDK) holder d. 14. – 16. september Årskursus på Hotel Nyborg Strand.  
Titlen er:  
 

Redskaber og relationer i demensarbejdet 
  

 Du inviteres hermed til at deltage onsdag d. 14. september 2016 kl. 11.00 – 21.00 uden betaling.  
 

Formanden for Sundheds- og Ældreudvalget Liselott Blixt er Årskursets første taler. 
 
Pluk fra dagens hovedoplæg: 

 Mette Jessen, Cand. pæd. pæd. psyk.  og specialskolelærer, spørger: Hvordan kan specialpædagogik 
hjælpe mennesker med demens?    

 Annette Lolk, overlæge og leder af Demensklinikken i Odense drøfter, hvad der kendetegner det gode 
tværsektorielle samarbejde på demensoområdet, og hvordan kan det organiseres 

 Michael Stig Ørbech, proceskonsulent, partner i Copenhagen Leadership, sætter fokus på 
demenskoordinatorens personlige lederskab i forskellige relationer  

  
I aftenens seminarer kan du høre om:  
Personligt lederskab i hverdagens samtaler, "den svære samtale" med de pårørende, demens og/eller funktionel 
døvblindhed, person med udviklingshæmning og demens, gruppeforløb for børn og unge med en forælder med 
demens, demensvenlige plejeboliger.  
 
Vi ser frem til en udbytterig og spændende dag. 
 
Skriv en mail (senest d. 8. september) til info@demens-dk.dk og skriv, at du tilmeldes som gæst uden 
betaling.  
 
Du har naturligvis også mulighed for at tilmelde dig og deltage i den resterende del af Årskurset mod betaling af 
kursusafgift. Tilmelding til hele Årskurset sker på DKDKs hjemmeside www.demens-dk.dk  
Sidste frist for tilmelding er fredag d. 26. august.  
 
Venlig hilsen 
 
Lone Vasegaard    Marianne Lundsgaard 
Formand     Faglig sekretær 
 
 
DemensKoordinatorer i DanmarK, DKDK, er en landsdækkende interesseforening for medarbejdere, der arbejder koordinerende i 
forhold til borgere med demenssygdomme og som beskæftiger sig med demensproblematikker. DKDK har knap 400 medlemmer. 
Medlemmerne har enten gennemført en videreuddannelse i demens eller er ansat i en stilling, som indeholder en 
demenskoordinatorfunktion. 
 
DKDK´s Årskursus med indlæg på et højt fagligt niveau, fungerer som løbende efteruddannelse for demenskoordinatorer. 300 - 
400 deltagere fra hele landet tilføres den sidste nye viden indenfor demensområdet og får samtidig mulighed for at udveksle 
erfaringer med andre, der arbejder på demensområdet. Årskurset giver inspiration til det videre demensarbejde for medarbejdere 
ansat i social- og sundhedssektoren. 
 

DKDK´s formål er: 

 At danne netværk for DemensKoordinatorer i DanmarK og give gensidig inspiration 

 At synliggøre demenskoordinatorer i kommuner, regioner, udredningsenheder, hos praktiserende læger, patientforeninger 

og frivillige organisationer 

 At sikre efteruddannelse på højt fagligt niveau 

 At bidrage til høj kvalitet i omsorgen for demente og deres pårørende 

Sundheds- og Ældreudvalget 2015-16
SUU Alm.del  Bilag 613
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